
Filip Vávra: Lidé demonstrovali v Hollywoodu
proti pedofilům z filmového průmyslu
- CZ24 News | 2. srpna 2020

USA: Pedofilie je větší problém, než tušíme. Ať už jde o nedávné zlikvidování mezinárodního
pedofilního webu, který měl nejméně 70 tisíc uživatelů. Nebo o nedávné odhalení herce Corey
Feldmana, který tvrdí, že pedofilie je největším problémem Hollywoodu. Ten tvrdí, že ve filmovém
průmyslu existuje pedofilní mafie, která zájemcům dodává děti na sex. Je to prý problém mnohem
větší, než #metoo, protože děti jsou oproti ženám bezbrannější.

Včera se proto v Hollywoodu v Los Angeles uskutečnil protest profi pedofilní mafii ve
filmovém průmyslu. A zde jsou z něj fotografie.

 

Filip Vávra

https://cz24.news/filip-vavra-lide-demonstrovali-v-hollywoodu-proti-pedofilum-z-filmoveho-prumyslu/
https://cz24.news/filip-vavra-lide-demonstrovali-v-hollywoodu-proti-pedofilum-z-filmoveho-prumyslu/

